

خبرها

استفاده تبلیغاتی چنی از بحران خاورمیانه
ایلنا : دیک چنی معاون رئیس جمهوری آمریکا با بیان اینکه درگیری‌های حزب الله و اسرائیل نمونه جدیدی از مبارزه با تروریسم است، گفت که این موضوع بر نیاز به انتخاب مجدد جمهوریخواهان در کنگره تأکید می‌کند.
به گزارش آسوشیتدپرس چنی در یک برنامه جمع‌آوری کمک‌های مالی برای یک نامزد جمهوریخواه کنگره گفت: «فاصله زیادی با پایان درگیری‌ها داریم، این نبردی است که مدت زمان بسیار زیادی ادامه خواهد یافت و کاملاً ضروری است که ما به راه خود ادامه دهیم.» وی گفت: «هر کس که فکر می‌کند مبارزه پایان یافته یا به زودی پایان می‌یابد، بهتر است هم‌اکنون به آنچه در خاورمیانه جریان دارد نگاهی بیندازد.»
بنابراین گزارش، دیک چنی در حمایت از نامزدهای جمهوریخواه کنگره سفرهای زیادی داشته است. او در مورد موضوع عراق گفت: «تا زمانی که بتوان اعلام پیروزی کرد، ما به مبارزه ادامه می‌دهیم.» وی افزود: «ما در عراق، تنها دو گزینه داریم، پیروزی یا شکست و من می‌خواهم شما بدانید به عنوان عضوی از ارتش آمریکا، مردم آمریکا از سیاست عقب‌نشینی یا شکست‌گرایی حمایت نمی‌کنند.»

کاسترو: حالم خوب است

ایلنا: ۸۰ ساله کوبیا در مصاحبه با تلویزیون ونزوئلا تأکید کرد که وضعیت جسمانی اش بسیار عالی است. آسوشیتدپرس گزارش داد «فیدل کاسترو» رهبر کوبا گفت: «آنها بارها سعی کرده‌اند که مرا بکشند و مرا کشته‌اند. من تقریباً هر روز می‌میرم این برانم خیلی جالب و سرگرم‌کننده است.»
کاسترو به محض ورود به شهر آرژانتینی «کوردوبا» برای شرکت در سی‌امین اجلاس «مرکوسور» به عنوان میهمان ویژه، این مصاحبه را انجام داد.
رهبر کوبا در این مصاحبه از وضعیت سلامتی و شایعاتی بی‌شمار در مورد وی و به‌ویژه در مورد جانشینی خود صحبت کرد. وی گفت: «من تلاش لازم را انجام می‌دهم تا اگر اتفاقی برآم افتاد آب از آب نکان نخورد. ما سازمان برای پیگیری روند داریم.» وی افزود: «من کاملاً آرام هستم.» مدت زیادی است که سفر نکرده‌ام و کارهای زیادی دارم اما در آرژانتین احساس آرامش زیادی می‌کنم.»

پایان اجلاس مرکوسور

بی‌بی‌سی : اجلاس سازمان پیمان بازرگانی آمریکای لاتین موسوم به مرکوسور پایان یافت. سران ده کشور متعهد شدند که با همکاری، روابط تجاری را گسترش دهند، اشتغال را رشد دهند و با فقر مبارزه کنند. پنج نفر از سران نمایندگان کشورهای عضو مرکوسور بودند اما پنج رهبر دیگر تنها برای ابراز همبستگی در اجلاس شرکت کرده بودند.
هوگو چاوس رئیس جمهور ونزوئلا ورود کشورش را به این پیمان همکاری بازرگانی رسماً اعلام کرد و متعهد شد با نارسایی‌های اجتماعی مبارزه کند. هزاران نفر از فعالان سیاسی و اجتماعی به محل اجتماع سران ۱۰ کشور در کوردوبا در آرژانتین گرد آمده بودند. شعارهایی مانند مبارزه با فقر و رشد اشتغال و گسترش رفاه اقتصادی همواره در چنین اجتماعاتی رواج دارد. اما امسال سران کشورها پا به پای راهپیمایان در خیابان چنین خواست‌هایی را مطرح می‌کردند.
نستور کرشنر رئیس‌جمهور آرژانتین گفت که بولیوی و مکزیک هم باید بتوانند به این سازمان که به گفته او ابزاری است برای دستیابی به رشد سیاسی و اجتماعی ببیندند اما منتقدان سازمان برآنند که مرکوسور به شکل روزافزون اهداف اقتصادی خود را وامی‌نهد و به علایق و منافع سیاسی گرایش می‌یابد.

آمریکا تلاش می‌کند هدف‌گیری در جنوب لبنان دقیق‌تر شود بمب‌های هوشمند در راه اسرائیل



گروه بین الملل : با تشدید بحران خاورمیانه و در پی درخواست اسرائیل، دولت آمریکا تحویل بمب‌های هدایت هوشمند به این رژیم را تسریع کرد.
به گزارش نیویورک‌تایمز به نقل از مقام‌های آمریکایی این تصمیم بسیار سریع و با کمترین مخالفت در کابینه آمریکا تصویب شد. افشای این خبر احتمالاً خشم اعراب را در پی خواهد داشت، چرا که به وضوح نشان دهنده تقویت توان هوایی اسرائیل توسط آمریکا است. ارسال این مهمات به اسرائیل بخشی از قرارداد چندین میلیون دلاری میان آمریکا و اسرائیل است که سال گذشته به تصویب رسید و براساس آن تل‌آویو در صورت نیاز به تسلیحات می‌تواند آن را دریافت کند. اما درخواست اسرائیل برای تحویل سریع بمب‌های هدایت هوشمند ماهواره‌ای و لیزری از سوی برخی افسران ارتش آمریکا غیرطبیعی ارزیابی شده و احتمالاً نشانه آن است که اسرائیل هنوز اهداف زیادی برای حمله به لبنان در نظر دارد. در این گزارش آمده‌است کاندولیزا رایس وزیر خارجه آمریکا روز جمعه اعلام کرد روز یکشنبه برای آغاز مذاکرات دیپلماتیک درباره بحران خاورمیانه به اسرائیل سفر خواهد کرد. براساس برنامه اولیه رایس قرار بود در این سفر در قاهره پایتخت مصر توقف داشته باشد، اما در سخنانش هیچ اشاره‌ای به سفر به کشورهای عربی نکرد. کنفرانس هم که قرار بود با حضور هیات‌های اروپایی و عرب در قاهره برگزار شود، به شهر رم پایتخت ایتالیا منتقل شد.

تصمیم به فاصله گرفتن از کشورهای عربی برای وساطت در خاورمیانه و کمربگ کردن نقش اعراب از تفاوت‌های آشکار استراتژیک میان کابینه بوش و دولت‌های قبلی آمریکا است. براساس گزارش نیویورک‌تایمز رایس پیش از سفر خود به منطقه در کاخ سفید با بوش و دو نماینده عربستان سعودی، سعود الفیصل وزیر خارجه و شاهزاده بندر بن سلطان دبیرکل شورای امنیت ملی دیدار و گفت‌وگو خواهد کرد.

دولت آمریکا ارسال تسلیحات به اسرائیل را به صورت علنی اعلام نکرده است و منابع گزارش نیویورک‌تایمز نیز تنها در صورت فاش نشدن نامشان حاضر به طرح آن شده‌اند و یکی از این افراد این اقدام را تنها نمونه‌ای از کمک‌های

اروپا و آمریکا

تغییر عقیده مخالفان سفیر آمریکا

بولتون در سازمان ملل می‌ماند

گروه بین الملل : کاخ سفید به احتمال زیاد دوباره جان بولتون را به‌عنوان سفیر آمریکا در سازمان ملل متحد منصوب می‌کند. دوره یک‌ساله حضور بولتون در سازمان ملل در ماه ژانویه به پایان خواهد رسید. روز جمعه جمهوریخواهان سنا خبر دادند که در تلاش برای تأیید بولتون در جلسه بررسی سنا هستند. کمیته روابط خارجی سنا نیز اعلام کرد جلسه بررسی نامزدی بولتون روز ۲۷ ژوئیه برگزار خواهد شد. در اوت سال ۲۰۰۵، جورج بوش رئیس‌جمهور آمریکا برای انتصاب جان بولتون با مخالفت‌های نمایندگان سنا مواجه بود. او



برای تحمیل دیدگاه خود به رغم مخالفت‌هایی که هم از جانب جمهوریخواهان و هم از جانب دموکرات‌ها تحمیل می‌شد از تعطیلات کنگره و همچنین از حق خود برای انتصاب اعضای دولت‌اش استفاده کرد و او را به‌عنوان سفیر سازمان ملل منصوب کرد. بسیاری از نمایندگان با دیدگاه‌های خشونت‌آمیز و موضع‌گیری‌های بسیار انتقاداتیز بولتون در مورد سازمان ملل و کارکرد آن مخالف بودند. سناتور جمهوریخواه جورج وینوویچ که سال گذشته به شدت با انتصاب بولتون مخالف بود اعلام کرده‌بود که دوباره موضع‌گیری قبلی خود را تکرار خواهد کرد و کاملاً آماده است تا از این به بعد نیز از باورهای قبلی خود دفاع کند.
سناطور جمهوریخواه جورج وینوویچ که سال گذشته به شدت با انتصاب بولتون مخالف بود تغییر عقیده داده است. او از بقیه نیز خواسته است که سریعاً در مورد انتصاب بولتون تصمیم‌گیری کنند. کاخ سفید همچنین خوشحال است از اینکه وینوویچ نیز تغییر عقیده داد و گفته که دیگر با بولتون مشکلی ندارد. دانا پرینو پس از این تغییر عقیده اظهار داشت: «ما از اینکه سناتور وینوویچ رغبت نشان داده و از زاویه دیگری نگاه کرده به او خوشامد می‌گوییم و امیدواریم سایر سناتورها نیز چنین کاری انجام دهند.» پس از این مسئله بولتون در نیویورک با خبرنگاران گفت‌وگو کرد و گفت: «این درخواست کمسیون نیز به نوبه خود اعلام کرده بود که با انتصاب بولتون مخالف است. وی اظهار داشته است که با توجه به عملکرد بولتون در سازمان ملل طی این مدت، باید دیدگاهی محتاطانه‌تر داشت و همین مسئله مخالفت‌های او را توجیه می‌کند. دموکرات‌ها بارها از بوش خواسته‌اند استادی ارائه کند تا گذشته بولتون شفاف‌تر شود.

خبرها

قرارداد یک میلیارد دلاری روسیه و ونزوئلا

مهر : وزیر دفاع روسیه روز گذشته اعلام کرد که روسیه یک قرارداد فروش هواپیما و بالگردهای نظامی به ارزش یک میلیارد دلار با ونزوئلا امضا خواهد کرد. به گزارش خبرگزاری ریانوستی، سرگئی ایوایف درباره این قرارداد نظامی اظهار داشت: «۳۰ فروند هواپیمای جنگنده (سوخو) Su-30 و ۳۰ بالگرد در اختیار ونز وئلا قرار خواهد گرفت.»
هواپیماهای سوخو روسیه جایگزین جنگنده‌های چندمنظوره اف-۱۶ آمریکا خواهد شد. این اقدام پس از اعمال تحریم تسلیحاتی آمریکا علیه ونزوئلا صورت می‌گیرد. آمریکا در ۱۲ ماه مه علت تحریم را تهدید ونزوئلا برای صلح و ثبات منطقه عنوان کرد. هوگو چاوس رئیس‌جمهور ونزوئلا دیروز سفر خود به کشورهای بلاروس و روسیه را آغاز کرد.

حمایت چاوس از انتخاب مجدد لولا

ایلنا: رئیس‌جمهور ونزوئلا مراتب حمایت خود را از پیروزی رئیس‌جمهور برزیل و نامزدکنونی انتخابات ریاست‌جمهوری ابراز کرد. آسوشیتدپرس گزارش داد چاوس ماه آوریل گذشته در طول سفرش به جنوب برزیل از پیروزی لولا در انتخابات حمایت کرد. چاوس در زمان افتتاح سی‌امین اجلاس مرکوسور که در آرژانتین برگزار شد، گفت: «پیروز باد لولا، پیروز باد لولا.»
بنابراین گزارش، طبق آخرین نظرسنجی انجام شده در صورت برگزاری انتخابات ریاست‌جمهوری برزیل، لولا ۵۲ درصد آرا را از آن خود می‌کند و این در حالی است که «خردلو آلکسین» سوسیال‌دموکرات رقیب لولا، ۳۲ درصد آرا را به خود اختصاص می‌دهد.

دیدار نخست‌وزیران کرواسی و صربستان

ایرنا: «ایو سانادر» نخست‌وزیر کرواسی روز جمعه در جریان یک دیدار رسمی یک‌روزه از بلگراد با «وویسلاو کوشتوینیتسا» نخست‌وزیر و «بوریس تادیچ» رئیس‌جمهوری صربستان در مورد گسترش روابط دو کشور، ثبات در منطقه بالکان، کوزوو و دیگر مسائل مورد علاقه دو کشور گفت‌وگو کرد.
ایو سانادر در کنفرانس مشترک خبری با «کوشتوینیتسا» با تأکید بر اینکه کرواسی مخالف راه‌حل تحمیلی برای کوزوو است به خبرنگاران داخلی و خارجی گفت: «راه‌حل برای کوزوو را می‌بایستی در همکاری بلگراد و پرشتینا جست‌وجو کرد و این راه‌حل نمی‌تواند راه‌حلی تحمیلی باشد.»
سانادر گفت: «کرواسی در مورد یافتن راه‌حل تعیین وضعیت کوزوو مواضع بسیار قاطعی دارد و هیچ راه‌حلی برای کوزوو بدون موافقت بلگراد نمی‌تواند وجود داشته باشد.»
«وویسلاو کوشتوینیتسا» در کنفرانس خبری مشترک گفت که همتای کروات خود را با مواضع شفاف و دولت صربستان در مقابل مسئله کوزوو آگاه کرده است.
«کوشتوینیتسا» گفت: «صربستان و کرواسی در مسیر پستون به نهادهای اروپایی و فرآتلاتیکی حرکت می‌کنند و در این مسیر از حمایت یکدیگر برخوردارند و هر قدمی به جلو در راستای منافع هر دو کشور است.

مرکز تخصصی زبان هیراد
پیوستگی آموزش در ۴ ماه

هیراد

TOEFL IELTS GRE GMAT

مکالمه ویژه مدیران ، پزشکان و وکلا

FREE DISCUSSION ۲۲ ۵۴۳ ۲۴۳

قدردانی و سیاس

از تمام عزیزان و دوستان و شخصیت های حقیقی و حقوقی که به هر طریق با اینجانبان در ضایعه از دست دادن عصبی بزرگوارمان ابراز همدردی نموده‌اند، صمیمانه سپاسگزاری می‌نماییم و آرزوی سلامت و سعادت برای آن بزرگواران داریم.

مسلم و محمد رضا آقا صفری

بزرگترین برگزار کننده

تور دور اروپا

در ایران

با ثبت نام در سایت www.earn-bucks.com برنده ۵۰% تخفیف شوید

قابل توجه شهروندان متمدن استان‌های قم و قزوین

هر روز نیازمندبهای شرق

به همراه روزنامه در استان‌های قم و قزوین عرضه می‌شود

از روزنامه فروشی‌ها بخواهید

TOSHIBA
توشیبا

Intel Centrino Core Due 1.83 GHz
 With 2 MB Cash Memory
 1024MB DDR RAM
 120GB HDD SATA
 LCD 15.4" True Bright
 LAN 10/100-TVout-ILink
 Card Reader-RGB out
 DVD RW DL
 Modem 56K V90

بایکسال گارانتی طلایی

آفتاب شرق

قیمت فقط:
 ۱۳/۸۰۰/۰۰۰ ریال

شرکت گسترش صنایع آفتاب شرق ۱۰-۸۸۵۲۰۳۰۶ - ۸۸۷۴۴۱۶۳ (۱۰ ف)

اقامت خاطره انگیز در ایران باستان

هتل بزرگ داریوش (تور ویژه جشنواره تابستانی)

مرکز برگزاری سمینارها و همایش‌ها

امکانات ویژه: قیمتهای استثنایی – صبحانه بوفه کامل استفاده از سالنهای ورزشی – دوچرخه سواری – استخر روباز زمین تنیس – قایقرانی بر روی دریاچه هتل داریوش – اینترنت (کلیه خدمات بصورت رایگان)

۵۰%تخفیف پارک دلفین ها و باغ پرندگان

ترانسفر رایگان رفت و برگشت فرودگاهی

جهت رزرو با آژانسهای معتبر تماس حاصل فرمایید

دفتر مرکزی:۳-۰۲۱-۸۸۵۰۵۰۰۴ فکس:۰۲۱-۸۸۵۰۵۰۰۴

خیابان شهید مطهری – ابتدای میرعماد – پلاک ۱ طبقه سوم